
 

О разработке документации по планировке территории  

 жилого поселка с агропромышленным комплексом  

д.Воробьевка Нижнеуслонского сельского поселения 

 

   В соответствии ст.45 Градостроительного кодекса РФ, Закона «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в 
редакции Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ, на 
основании Генерального плана поселения, Правил землепользования и 
застройки, Устава Нижнеуслонского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Разработать проект планировки поселка с агропромышленным 

комплексом д.Воробьевка на территориях перспективного развития 

площадью 52,71 га в соответствии с Генеральным планом 

Нижнеуслонского сельского поселения. 

2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 
Глава 
Нижнеуслонского 
сельского поселения                                                               А.З.Шайдуллин 

 

    04.08.2017                                                                                              20 


